

R.L Tømrerservice IVS

Gurrevej 43, st
2650 Hvidovre

Årsrapport
4. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Rasmus Peter Lindtoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R.L Tømrerservice IVS

Gurrevej 43, st

2650 Hvidovre

e-mailadresse: Rasmuslindtoft@hotmail.com

CVR-nr: 39464675

Regnskabsår: 04/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer firma og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -13.495.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskaipitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		159.320
Personaleomkostninger	1	-169.238
Resultat af ordinær primær drift		-9.918
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.577
Ordinært resultat før skat		-13.495
Årets resultat		-13.495
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.495
I alt		-13.495

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		70.346
Omsætningsaktiver i alt		70.346
Aktiver i alt		70.346

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-13.495
Egenkapital i alt		-13.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		72.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt		83.840
Gældsforpligtelser i alt		83.840
Passiver i alt		70.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	167.273	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.515	
	<u>169.238</u>	

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1